選 手 各 位

パナソニックオープンレディースゴルフトーナメント ２０１９

主催者推薦予選会のご案内

拝啓 初春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

ご高承の通り、本年度より新設された本大会は来る５月３日（金）から５日（日）までの３日間、

千葉県の浜野ゴルフクラブにおいて開催致す運びとなりました。

本大会は従来のゴルフファンはもとより新たなファン層の開拓、また皆様の絶大なるご支持を

いただけるよう開催に向け鋭意準備を進めております。

つきましては、別紙要項通り、２月２８日（木）に主催者推薦予選会（本戦出場選手選考会）を

開催いたしますので、是非ご出場賜りたくご案内申し上げます。

末筆ながら皆様のご活躍とご健康をお祈り申し上げます。

敬具

パナソニックオープンレディースゴルフトーナメント

大会事務局

パナソニックオープンレディースゴルフトーナメント

主催者推薦予選会 実施要項

開催日 ： ２０１９年２月２８日（木） ※荒天による予備日は３月４日（月）を予定

９時０３分トップスタート

（ＯＵＴ・ＩＮより７分間隔スタート）

会 場 ： 浜野ゴルフクラブ

千葉県市原市永吉９３７

 ＴＥＬ ０４３６－５２－３１１１

 ※通常営業により一般ゲストも来場されます。

出場選手： 大会より推薦状を送付する約３０名のプロ並びにアマチュア（予定）

※出場人数は多少異なる場合がございます。

通過人数： ３名（予定）

※同スコアの場合はプレーオフを行い通過者決定します。

※時間や荒天によりプレーオフが困難な場合は抽選で決定します。

競 技 ： １８ホールストロークプレー

※帯同キャディ、ハウスキャディの指名は認められません。

※３名または４名での組み合わせでハウスキャディとなります。

※距離計測器の使用は可能です。

参加費 ： １万５，０００円（朝食含む）

※受付デスクを設けますのでそちらでお支払ください。

※個人的な買い物、朝食以外の飲食（飲料購入含む）は

ご自身でのお支払いとなります。

練習

ラウンド：  ゴルフ場へ予選会出場の旨を伝え、各自ご予約ください。

※プロ料金の適用はございます。バッグ数によって金額が異なります。

撮 影   ： 通過選手にはインタビュー・撮影をさせていただく

場合がございます。

問合せ先： パナソニックオープンレディースゴルフトーナメント 大会事務局

ＴＥＬ ： ０３－３８６５－８３６１

※当日のお問合せは直接ゴルフ場までご連絡ください。